
Zarządzenie nr 197/03
Burmistrza Gostynia

z dnia 12 listopada 2003 roku

w sprawie: podwyższenia kapitału zakładowego Zakładu Wodociągów i Kanalizacji Spółki z
ograniczoną  odpowiedzialnością  w Gostyniu,  przeszacowania  ilości  i  wartości  nominalnej
udziałów w kapitale zakładowym Spółki i zmiany aktu założycielskiego Spółki .

Na podstawie art.46 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( teks
jednolity z Dz.U. z 2001 r. NR 142 ,poz. 1591 ze zmianami ) zarządzam co następuje:

§1

Podwyższyć kapitał  zakładowy Zakładu Wodociągów i  Kanalizacji   Spółka z  ograniczoną
odpowiedzialnością w Gostyniu , której jedynym wspólnikiem jest Gmina Gostyń – z kwoty
21.022.800,00 zł /dwadzieścia jeden milionów dwadzieścia dwa tysiące osiemset złotych/ do
kwoty 21.023.000,00 /dwadzieścia jeden milionów dwadzieścia trzy tysiące/ czyli o kwotę
200,00  zł  /dwieście  złotych/  poprzez  utworzenie  jednego  nowego  udziału  o  wartości
nominalnej  200,00 zł  /dwieście  złotych/- w trybie podwyższenia  kapitału  zakładowego ze
środków kapitału zapasowego utworzonego z zysku Spółki  /zgodnie z art. 260 § 1-3 kodeksu
spółek  handlowych  /  -  z  jednoczesną  zmianą  ilości  i  wartości  nominalnej  udziałów  z
dotychczasowych 105.114 /sto pięć tysięcy sto czternaście /  udziałów po 200,00 zł  /dwieście
złotych/ każdy na aktualne 42.046 /czterdzieści dwa tysiące czterdzieści sześć / udziałów po
500,00  zł   /  pięćset  złotych  /  każdy  i  dokonać  wynikających  z  tego  faktu  zmian  Aktu
założycielskiego Spółki z dnia 19 lutego 1997 roku.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz
/-/Jerzy Woźniakowski

Sporządziła : Renata Ignasiak 2003 – 11 - 17
    


